
Document  FE_FIE_0001 - 11.10.11 / 21:27

Championnats du Monde 2011
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  48 KHELFAOUI Anissa          P ALG 29081991001   30
 201 ZERABIB Khadidja          P ALG 12041994000    0
 122 MORMANDI Flavia Johana    P ARG 09101986000    6
 131 BONNEY-MILLETT Jenny      P AUS 05031960001    6
  83 KLEINBERGER Sandra        P AUT 16081984000   15
  84 GROSLAMBERT Julie         P BEL 01051987001   15
 136 BOTROS Christine          P BRA 21061988002    6
 128 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001    6
 213 OLIVEIRA Augusta          P BRA 13101990002    0
  94 ROCHEL Tais               P BRA 16081983000   12
9999 NAYDENOVA Milena          P BUL 18121974003    0
9999 SAVCHEVA Evelina          P BUL 26091979003    0
9999 ALTIMIRSKA Konstantina    P BUL 20051978000    0
  71 COMERFORD Shannon         P CAN 07041988002   21
  58 GOLDIE Alanna             P CAN 17041994000   23
  31 PETERSON Monica           P CAN 15011984003   45
  50 RYAN Kelleigh             P CAN 15011987002   29
 210 SILVA Paula               P CHI 24081988002    0
  19 CHEN Jinyan               P CHN 22011988004   74
  18 LE Huilin                 P CHN 01041989002   77
  23 LIU Yongshi               P CHN 19021990002   53
  39 SUN Chao                  P CHN 23011983000   38
  69 VAN ERVEN GARCIA Saskia Lo P COL 29081987000   21
 148 SABARTOVA Eliska          P CZE 18061989000    6
 200 PALLESEN Kirsten Siig     P DEN 21011991005    0
  63 EL GAMMAL Eman            P EGY 30091981001   21
  40 EL GAMMAL Shaimaa         P EGY 30011980000   36
  38 SHABAN Iman               P EGY 11011989000   39
 215 CARBALLO BARRERA Ivania Ca P ESA 04111993001    0
 193 ENRIGHT Irene             P FIN 18111977001    1
9999 HALINEN Anu               P FIN 03061968000    0
   7 MAITREJEAN Corinne        P FRA 08111979000  117
  45 UJLAKY Virginie           P FRA 13021984006   32
  32 GEBET Gaelle              P FRA 29061984000   45
  17 GUYART Astrid             P FRA 17031983000   80
  78 BENTLEY Anna              P GBR 28011981003   16
  60 EMANUEL Martina           P GBR 26121985001   23
  75 SHEPPARD Natalia          P GBR 27051984004   19
 152 TROIANO Sophie            P GBR 18031987000    6
  62 BINGENHEIMER Sandra       P GER 03061987000   22
  28 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000   50
  44 SCHACHE Anja              P GER 29031977000   32
  21 WÄCHTER Katja             P GER 28011982001   60
 352 KONTARELI Chrissoula      P GRE 23061986000    0
 263 CHENG Hiu Lam             P HKG 13121995000    0
 333 CHENG Hiu Wai Valerie     P HKG 20101995000    0
 135 CHEUNG Ho King            P HKG 01091991000    6
  68 LIN Po Heung              P HKG 02051985002   21
  30 KNAPEK Edina              P HUN 05101977000   45
  10 MOHAMED Aida              P HUN 12031976000  109
  22 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000   54
  24 KREISS Fanny              P HUN 12041989000   53
 149 ZAMLIN Bella              P ISR 30041990000    6
9999 HOMER D´Meca              P ISV 19101991000    0
   1 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001  303
   4 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000  219

P = présente   A = absente
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   5 SALVATORI Ilaria          P ITA 05021979000  120
   2 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000  246
  51 HIRATA Kyomi              P JPN 22071982005   29
  26 IKEHATA Kanae             P JPN 10121982001   53
9999 SUGAWARA Chieko           P JPN 15081976000    0
  42 YOSHIZAWA Chie            P JPN 20091984003   35
 132 JUMAGULOVA Akbota         P KAZ 30041989003    6
   9 JEON Hee Sook             P KOR 16061984007  110
  29 JUNG Gil Ok               P KOR 15091980000   46
  47 LEE Hye Sun               P KOR 12061983002   31
   3 NAM Hyun Hee              P KOR 29091981001  222
9999 ABOU JAOUDEH Rita         P LIB 13011994000    0
  85 SHAITO Mona               P LIB 12051994000   14
9999 DABROCK Oxana             P MDA 25041981001    0
 133 HERNANDEZ Aidee           P MEX 30031994001    6
 228 HERNANDEZ Alely           P MEX 04031991004    0
  98 MICHEL Nataly             P MEX 09071990003   12
9999 YUAN Ping                 P NZL 05041982000    0
  11 GRUCHALA Sylwia           P POL 06111981001   97
  34 RYBICKA Anna              P POL 28031977000   44
  59 SYNORADZKA Martyna        P POL 30011988000   23
  41 WOJTKOWIAK Malgorzata     P POL 30011982002   35
 218 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000    0
 127 BASS Krystal              P PUR 18051987004    6
 359 MELENDEZ Karla            P PUR 03061991002    0
 130 PARRILLA Luisa M.         P PUR 10021982002    6
9999 GHITA Cristina            P ROU 16121982000    0
  13 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003   88
   8 LAMONOVA Eugyenia         P RUS 09081983000  110
  27 KOROBEYNIKOVA Larisa      P RUS 26031987001   52
   6 SHANAEVA Aida             P RUS 23041986003  119
 141 ANG Joan Liting           P SIN 02101990001    6
  73 NG Ruth Yi Lin            P SIN 28051986004   21
 103 WANG Wenying              P SIN 24111980000   12
  91 WONG Cheryl Ye Han        P SIN 08031991002   12
 146 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000    6
  12 BOUBAKRI Ines             P TUN 28121988000   97
 104 KHISMATULINA Olena        P UKR 03031978002   12
  46 LELEYKO Olga A.           P UKR 21071977000   32
  80 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001   16
 142 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    6
  16 PRESCOD Nzingha           P USA 14081992000   83
  43 ROSS Nicole               P USA 15011989000   34
  20 WILLETTE Doris            P USA 11021988000   68
  14 KIEFER Lee                P USA 15061994000   86
 101 FUENMAYOR CHOLES Johana Be P VEN 17071978000   12
  61 GONZALEZ Mariana          P VEN 17091979001   22
  77 SUAREZ Yulitza            P VEN 19121983000   18
 146 LE Thi Bich               P VIE 20071989006    6
 124 NGUYEN Thi Tuoi           P VIE 12081985006    6



Championnats du Monde 2011

FLEURET FEMININ FIE CHM Seniors 09/10/2011

                                                                                         

Formule de la compétition

106 tireuses
 tour de poules 
90 tireuses(106 au départ , 16 exemptés)
13 poules (12 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
63 qualifiés

Elimination directe : 79 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
47 qualifiés
tableau principal de 64
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
    2. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
    3. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    3. NAM Hyun Hee              KOR F 29091981001
    5. SALVATORI Ilaria          ITA F 05021979000
    6. MAITREJEAN Corinne        FRA F 08111979000
    7. LAMONOVA Eugyenia         RUS F 09081983000
    8. SYNORADZKA Martyna        POL F 30011988000
    9. JEON Hee Sook             KOR F 16061984007
  10. MOHAMED Aida              HUN F 12031976000
  11. BOUBAKRI Ines             TUN F 28121988000
  12. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
  13. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  14. ROSS Nicole               USA F 15011989000
  15. CHEN Jinyan               CHN F 22011988004
  16. LIU Yongshi               CHN F 19021990002
  17. SHANAEVA Aida             RUS F 23041986003
  18. GRUCHALA Sylwia           POL F 06111981001
  19. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
  20. GUYART Astrid             FRA F 17031983000
  21. LEE Hye Sun               KOR F 12061983002
  22. RYAN Kelleigh             CAN F 15011987002
  23. VAN ERVEN GARCIA Saskia Lo COL F 29081987000
  24. RYBICKA Anna              POL F 28031977000
  25. WÄCHTER Katja             GER F 28011982001
  26. JUNG Gil Ok               KOR F 15091980000
  27. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
  28. WOJTKOWIAK Malgorzata     POL F 30011982002
  29. SUGAWARA Chieko           JPN F 15081976000
  29. BINGENHEIMER Sandra       GER F 03061987000
  31. SCHACHE Anja              GER F 29031977000
  32. UJLAKY Virginie           FRA F 13021984006
  33. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
  34. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  35. SHABAN Iman               EGY F 11011989000
  36. SHAITO Mona               LIB F 12051994000
  37. LE Huilin                 CHN F 01041989002
  37. GROSLAMBERT Julie         BEL F 01051987001
  37. ROCHEL Tais               BRA F 16081983000
  40. KOROBEYNIKOVA Larisa      RUS F 26031987001
  41. YUAN Ping                 NZL F 05041982000
  42. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
  43. SHEPPARD Natalia          GBR F 27051984004
  44. GEBET Gaelle              FRA F 29061984000
  45. PETERSON Monica           CAN F 15011984003
  46. LIN Po Heung              HKG F 02051985002
  47. KNAPEK Edina              HUN F 05101977000
  48. NGUYEN Thi Tuoi           VIE F 12081985006
  49. KREISS Fanny              HUN F 12041989000
  50. YOSHIZAWA Chie            JPN F 20091984003
  51. KLEINBERGER Sandra        AUT F 16081984000
  52. HIRATA Kyomi              JPN F 22071982005
  53. WILLETTE Doris            USA F 11021988000
  54. EMANUEL Martina           GBR F 26121985001
  55. LELEYKO Olga A.           UKR F 21071977000
  56. FUENMAYOR CHOLES Johana Be VEN F 17071978000
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  57. SUN Chao                  CHN F 23011983000
  58. EL GAMMAL Shaimaa         EGY F 30011980000
  59. MICHEL Nataly             MEX F 09071990003
  60. GONZALEZ Mariana          VEN F 17091979001
  61. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  62. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
  63. KONTARELI Chrissoula      GRE F 23061986000
  64. TROIANO Sophie            GBR F 18031987000
  65. IKEHATA Kanae             JPN F 10121982001
  66. CHEUNG Ho King            HKG F 01091991000
  67. GHITA Cristina            ROU F 16121982000
  68. EL GAMMAL Eman            EGY F 30091981001
  69. BENTLEY Anna              GBR F 28011981003
  70. WANG Wenying              SIN F 24111980000
  71. KHISMATULINA Olena        UKR F 03031978002
  72. WONG Cheryl Ye Han        SIN F 08031991002
  73. MORMANDI Flavia Johana    ARG F 09101986000
  74. CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  75. CARBALLO BARRERA Ivania Ca ESA F 04111993001
  76. LE Thi Bich               VIE F 20071989006
  77. ZAMLIN Bella              ISR F 30041990000
  78. JUMAGULOVA Akbota         KAZ F 30041989003
  79. BOTROS Christine          BRA F 21061988002

Eliminés Premier tour

  80. PARRILLA Luisa M.         PUR F 10021982002
  80. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  82. HERNANDEZ Alely           MEX F 04031991004
  83. DABROCK Oxana             MDA F 25041981001
  84. ENRIGHT Irene             FIN F 18111977001
  85. SUAREZ Yulitza            VEN F 19121983000
  86. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  87. SABARTOVA Eliska          CZE F 18061989000
  88. KHELFAOUI Anissa          ALG F 29081991001
  89. SILVA Paula               CHI F 24081988002
  90. ANG Joan Liting           SIN F 02101990001
  91. HOMER D´Meca              ISV F 19101991000
  92. NG Ruth Yi Lin            SIN F 28051986004
  93. COMERFORD Shannon         CAN F 07041988002
  93. MELENDEZ Karla            PUR F 03061991002
  95. BASS Krystal              PUR F 18051987004
  96. ZERABIB Khadidja          ALG F 12041994000
  97. BONNEY-MILLETT Jenny      AUS F 05031960001
  97. CHENG Hiu Wai Valerie     HKG F 20101995000
  99. OLIVEIRA Augusta          BRA F 13101990002
100. ABOU JAOUDEH Rita         LIB F 13011994000
101. ALTIMIRSKA Konstantina    BUL F 20051978000
102. PALLESEN Kirsten Siig     DEN F 21011991005
103. SAVCHEVA Evelina          BUL F 26091979003
103. HERNANDEZ Aidee           MEX F 30031994001
105. NAYDENOVA Milena          BUL F 18121974003
106. HALINEN Anu               FIN F 03061968000
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Tableau 96-64

 33 JUNG Gil Ok               KOR
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 WANG Wenying              SIN D 08
 64 GONZALEZ Mariana          VEN V 15

 49 YOSHIZAWA Chie            JPN
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 KREISS Fanny              HUN

 41 BINGENHEIMER Sandra       GER
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 MOSKOVSKA Anastasiya      UKR V 15
 56 GHITA Cristina            ROU D 09

 57 LELEYKO Olga A.           UKR V 15
 72 CARBALLO BARRERA Ivania Ca ESA D 03

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 WOJTKOWIAK Malgorzata     POL

 37 GEBET Gaelle              FRA
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 WONG Cheryl Ye Han        SIN D 11
 60 EL GAMMAL Shaimaa         EGY V 15

 53 HIRATA Kyomi              JPN V 15
 76 JUMAGULOVA Akbota         KAZ D 08

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 KNAPEK Edina              HUN

 45 SCHACHE Anja              GER
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 BOTROS Christine          BRA D 10
 52 KLEINBERGER Sandra        AUT V 15

 61 MICHEL Nataly             MEX V 15
 68 KHISMATULINA Olena        UKR D 06

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 SHEPPARD Natalia          GBR

 35 VARGA Gabriella           HUN
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 UJLAKY Virginie           FRA V 00
 62 EL GAMMAL Eman            EGY D 00

 51 CHEUNG Ho King            HKG D 12
 78 KONTARELI Chrissoula      GRE V 15

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 NGUYEN Thi Tuoi           VIE

 43 LIN Po Heung              HKG
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 ZAMLIN Bella              ISR D 06
 54 WILLETTE Doris            USA V 15

 59 SUN Chao                  CHN V 15
 70 MORMANDI Flavia Johana    ARG D 10

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 PETERSON Monica           CAN

 39 CHENTSOVA Kateryna        UKR
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 CHENG Hiu Lam             HKG D 06
 58 FUENMAYOR CHOLES Johana Be VEN V 14

 55 EMANUEL Martina           GBR V 10
 74 LE Thi Bich               VIE D 09

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 SUGAWARA Chieko           JPN

 47 LIU Yongshi               CHN
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 TROIANO Sophie            GBR V 10
 50 IKEHATA Kanae             JPN D 10

 63 BENTLEY Anna              GBR D 13
 66 NOGUEIRA Debora           POR V 15

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 YUAN Ping                 NZL
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Tableau E.D. de 64 I
1 VEZZALI Valentina ITA 15 V
64 TROIANO Sophie GBR  3 D
33 JUNG Gil Ok KOR  9 V
32 KOROBEYNIKOVA Lari RUS  8 D
17 GOLUBYTSKYI Caroli GER  5 V
48 KREISS Fanny HUN  4 D
49 YOSHIZAWA Chie JPN  3 D
16 PRESCOD Nzingha USA 15 V
9 MOHAMED Aida HUN 15 V
56 SUN Chao CHN  6 D
41 BINGENHEIMER Sandr GER 15 V
24 GROSLAMBERT Julie BEL  6 D
25 ROCHEL Tais BRA  7 D
40 WOJTKOWIAK Malgorz POL 15 V
57 EL GAMMAL Shaimaa EGY  6 D
8 MAITREJEAN Corinne FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 SHANAEVA Aida RUS 15 V
60 NOGUEIRA Debora POR  2 D
37 GEBET Gaelle FRA 14 D
28 SYNORADZKA Martyna POL 15 V
21 RYAN Kelleigh CAN 14 V
44 KNAPEK Edina HUN 13 D
53 EMANUEL Martina GBR 13 D
12 BOUBAKRI Ines TUN 15 V
13 KIEFER Lee USA 15 V
52 WILLETTE Doris USA 10 D
45 SCHACHE Anja GER 15 V
20 SHABAN Iman EGY  3 D
29 CHEN Jinyan CHN 15 V
36 SHEPPARD Natalia GBR  8 D
61 UJLAKY Virginie FRA 15 V
4 ERRIGO Arianna ITA 13 D

Tableau E.D. de 64 III
3 NAM Hyun Hee KOR 15 V
62 MOSKOVSKA Anastasi UKR  5 D
35 VARGA Gabriella HUN 10 D
30 RYBICKA Anna POL 15 V
19 LEE Hye Sun KOR  9 V
46 NGUYEN Thi Tuoi VIE  8 D
51 HIRATA Kyomi JPN  3 D
14 DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
11 GRUCHALA Sylwia POL 15 V
54 LELEYKO Olga A. UKR 11 D
43 LIN Po Heung HKG  9 D
22 ROSS Nicole USA 14 V
27 VAN ERVEN GARCIA S COL 15 V
38 PETERSON Monica CAN 10 D
59 GONZALEZ Mariana VEN 11 D
6 SALVATORI Ilaria ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 LAMONOVA Eugyenia RUS 15 V
58 MICHEL Nataly MEX  3 D
39 CHENTSOVA Kateryna UKR 15 V
26 LE Huilin CHN 13 D
23 SHAITO Mona LIB  9 D
42 SUGAWARA Chieko JPN 15 V
55 FUENMAYOR CHOLES J VEN  5 D
10 JEON Hee Sook KOR  7 V
15 GUYART Astrid FRA 15 V
50 KLEINBERGER Sandra AUT  7 D
47 LIU Yongshi CHN 15 V
18 GOLDIE Alanna CAN 12 D
31 WÄCHTER Katja GER 15 V
34 YUAN Ping NZL  6 D
63 KONTARELI Chrissou GRE  0 D
2 DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

VEZZALI Valentina ITA 13 V
JUNG Gil Ok KOR  5 D

GOLUBYTSKYI Caroli GER 15 V
PRESCOD Nzingha USA  9 D

MOHAMED Aida HUN 15 V
BINGENHEIMER Sandr GER 12 D

WOJTKOWIAK Malgorz POL  9 D
MAITREJEAN Corinne FRA 15 V

SHANAEVA Aida RUS 13 D
SYNORADZKA Martyna POL 15 V

RYAN Kelleigh CAN  4 D
BOUBAKRI Ines TUN 15 V

KIEFER Lee USA 15 V
SCHACHE Anja GER  8 D

CHEN Jinyan CHN 15 V
UJLAKY Virginie FRA 10 D

NAM Hyun Hee KOR 15 V
RYBICKA Anna POL 13 D

LEE Hye Sun KOR  9 D
DERIGLAZOVA Inna RUS 12 V

GRUCHALA Sylwia POL  9 D
ROSS Nicole USA 15 V

VAN ERVEN GARCIA S COL  5 D
SALVATORI Ilaria ITA 15 V

LAMONOVA Eugyenia RUS 11 V
CHENTSOVA Kateryna UKR 10 D

SUGAWARA Chieko JPN  9 D
JEON Hee Sook KOR 13 V

GUYART Astrid FRA  6 D
LIU Yongshi CHN 15 V

WÄCHTER Katja GER  7 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

VEZZALI Valentina ITA 15 V
GOLUBYTSKYI Caroli GER  8 D

MOHAMED Aida HUN 13 D
MAITREJEAN Corinne FRA 15 V

SYNORADZKA Martyna POL 15 V
BOUBAKRI Ines TUN 10 D

KIEFER Lee USA 15 V
CHEN Jinyan CHN 10 D

NAM Hyun Hee KOR 12 V
DERIGLAZOVA Inna RUS 10 D

ROSS Nicole USA  7 D
SALVATORI Ilaria ITA 15 V

LAMONOVA Eugyenia RUS 11 V
JEON Hee Sook KOR  6 D

LIU Yongshi CHN  7 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Quart de final
VEZZALI Valentina ITA 12 V
MAITREJEAN Corinne FRA 11 D

Quart de final
SYNORADZKA Martyna POL 12 D
KIEFER Lee USA 15 V

Quart de final
NAM Hyun Hee KOR 15 V
SALVATORI Ilaria ITA  8 D

Quart de final
LAMONOVA Eugyenia RUS  7 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Semifinals
VEZZALI Valentina ITA 15 V
KIEFER Lee USA 10 D

Semifinals
NAM Hyun Hee KOR  8 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 14 V

Finales
VEZZALI Valentina ITA 14 V
DI FRANCISCA Elisa ITA  7 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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in Catania 09/10/2011  

FLEURET FEMININ  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BARRERA Marco ITA B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CHIEI Luca ITA B B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

CSAR Barbara AUT B B  1  1  2  0  0  0  0  0   3   1               

                                                                                                       

EL ARABY Tamer Mohamed EGY A B B  1  1  2  2  1  1  1  0   0   5               

                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  1  2  1  1  1  1  0   0   6               

                                                                                                       

FINDLAY Douglas USA B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

GANASSIN Martina ITA B B  1  1  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

KAI Masahiko JPN B B  1  1  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

KIELPIKOWSKI Piotr POL B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

KNYSCH Irina RSA B B  0  0  0  0  0  0  0  0   3   1               

                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  1  1  2  2  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

LYBEROPOULOS Constantinos GRE B B  1  1  2  2  1  1  0  0   0   6               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  1  2  2  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PAYNE Nick GBR B B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

SEO Sang Won KOR B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

VOGEL Bodo GER B B  1  0  2  1  1  1  1  1   0   5               

                                                                                                       

                                                                                                       


